
Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Landesschwimmverband Wien 18.11.12 20:09 - Seite 1

Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Veranstaltungsname: Lagencup 2012 Runde 5
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 18.11.2012 - 18.11.2012 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 5 - 18. November 2012, 18.11.12

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Schiedsrichter MÜLLER Peter M LSVW Wien Schiedsrichter
2 Swimmrichter STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
3 Chef Protokoll ROTT Florian M DONAU Wien Zeitmessung
4 STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
5 Chef Zeitmessung KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) M HAK Wien Schiedsrichter
6 Starter REINGRUBER Harald M DIA Wien Sprecher
7 Speaker REINGRUBER Harald M DIA Wien Sprecher
8 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter
9 Zeitnehmer ROTT Anja W DONAU Wien Kampfrichter

10 HELLMANN Doris W DONAU Wien Kampfrichter
11 ROTT Barbara W DONAU Wien Kampfrichter
12 LEPRICH Eva W FRI Wien Kampfrichter
13 HELLMANN Christian M DONAU Wien Kampfrichter
14 KRETINGER Manfred M ASV Wien Kampfrichter
15 Wenderichter ZIEBART Susanne W ASV
16 KAMES Heinrich M FRI Wien
17 BAHULA Christine W DIA

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Wettkampf 37 Frauen, 4 x 200m Freistil Offene Klasse
18.11.12 - 9:00 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Zeit Pkt.

Wettkampf 38 Männer, 4 x 200m Freistil Offene Klasse
18.11.12 - 9:00 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Zeit Pkt.

1. Diana 1 Diana 9:13.99 443
HAIDER Stephan 99 +0,55 31.86 35.34 37.01 36.20 2:20.41
ELBAHNASAWY Mohamed 99 +0,54 31.10 36.07 36.92 35.48 2:19.57
NEDIC Mario 99 +0,55 31.98 34.91 35.96 35.41 2:18.26
NIEMECZEK Roland 99 +0,45 30.41 35.39 35.71 34.24 2:15.75

2. Theresianum 1 Theresianum 9:20.17 429
HALILOVIC Erwin 96 +0,79 27.18 31.32 33.58 33.20 2:05.28
INIC Maksim 96 +0,42 30.36 34.28 34.95 32.18 2:11.77
FIEDLER Artur 98 +0,63 32.45 37.65 40.33 39.44 2:29.87
TROST Kenji 98 +0,62 34.53 38.30 40.31 40.11 2:33.25

3. Hakoah 1 Hakoah 9:38.07 390
FORMANEK Rene 86 +0,69 29.98 32.86 33.64 33.62 2:10.10
KESZTHELYI Laszlo 82 +0,49 32.44 36.10 36.34 35.86 2:20.74
SCHÜTZENHOFER Christian 86 +0,65 37.09 39.79 40.01 38.29 2:35.18
LÖWY Thomas 66 +0,53 34.23 38.73 40.19 38.90 2:32.05

4. Hakoah 2 Hakoah 11:11.52 249
RENNER Michael 66 +0,90 36.38 39.90 42.80 43.76 2:42.84
BEIG Robert 48 +0,55 40.42 44.31 45.48 43.33 2:53.54
SULEK Christian 76 +1,19 41.81 45.91 48.65 47.62 3:03.99
BLOCK Martin 79 +0,39 33.96 38.34 39.87 38.98 2:31.15

5. Theresianum 2 Theresianum 11:34.48 225
LANGER Daniel 97 +0,73 35.11 42.82 47.55 45.74 2:51.22
MELZER Keano 99 +0,42 37.33 44.84 49.20 46.96 2:58.33
BAUER-GAUSS Fabio 98 +0,71 39.07 45.30 47.38 44.45 2:56.20
SESZTAK Florian 98 +0,77 37.49 42.42 45.21 43.61 2:48.73

Wettkampf 39 Frauen, 100m Schmetterling Offene Klasse
18.11.12 - 9:10 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. GYURKO Virag 98 Asv 1:10.43 514 32.39 38.04
2. DAXBÖCK Lena 99 Asv 1:12.46 472 33.32 39.14
3. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:13.00 461 33.19 39.81
4. INIC Antonina 98 Theresianum 1:14.70 431 34.41 40.29
5. SCHMIDT Saskia 99 Austria 1:14.99 426 34.00 40.99
6. SUMMERAUER Victoria 99 Asv 1:17.77 382 36.04 41.73
7. SCHWAIGER Annabelle 99 Austria 1:17.97 379 34.93 43.04
8. TANDECKI Anastasia 99 Asv 1:18.46 372 35.42 43.04
9. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 1:19.28 360 36.23 43.05

10. CSIKI Julia 99 SVSSi 1:21.91 327 37.50 44.41
11. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:22.08 325 36.53 45.55
12. HRADIL Victoria 99 Austria 1:22.83 316 38.22 44.61
13. MEMIC Arijana 99 Asv 1:24.38 299 39.46 44.92
14. AKSENOVA Vera 98 Theresianum 1:25.51 287 38.29 47.22
15. WURM Melissa 98 Mermaids 1:25.73 285 39.18 46.55
16. SCHMIDT Rebecca 98 Friesen 1:33.50 220 42.67 50.83
17. MOMIROV Katharina 98 SVSSi 1:36.57 199 42.02 54.55
18. TROGER Victoria 99 Austria 1:37.31 195 43.31 54.00
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Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Wettkampf 39, Mädchen, 100m Schmetterling, Jugend

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

disq. SALOMON Christina 99 SVSSi 1:36.15 43.01 53.14
GA - Fehlstart, Frühstart

Offene Klasse

1. DOLEZAL Ella 96 Asv 1:07.22 591 31.37 35.85
2. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 1:07.48 584 31.97 35.51
3. MALEK Natalie 95 Asv 1:11.24 496 33.11 38.13
4. NIEDERMAYR Sonja 94 SU Wien 1:18.95 365 37.61 41.34
5. SUMMERAUER Marlene 95 Asv 1:24.16 301 38.99 45.17
6. LEWITSCH Paulina 95 Donau 1:28.12 262 39.81 48.31

Wettkampf 40 Männer, 100m Schmetterling Offene Klasse
18.11.12 - 9:20 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. FRANK Jakob 99 Asv 1:05.93 441 30.52 35.41
2. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 1:06.88 423 30.46 36.42
3. HANZL David 98 SVSSi 1:09.20 382 31.87 37.33
4. RIZEK Christoph 99 Mermaids 1:10.54 360 32.25 38.29
5. LJUBIC Cedomir 99 Austria 1:13.37 320 32.29 41.08
6. KRETINGER Wolfgang 99 Asv 1:15.23 297 35.44 39.79
7. LEE Sung Joo 98 Diana 1:16.81 279 32.84 43.97
8. NEDIC Mario 99 Diana 1:17.64 270 36.54 41.10
9. DRAGOI Andrei 98 Friesen 1:18.05 266 35.63 42.42

10. SCHOCHER Gustav 99 Austria 1:22.47 226 38.17 44.30
11. WEISS Corrado 99 Austria 1:30.55 170 40.39 50.16
12. CETINKAYA Davut 98 Asv 1:36.67 140 39.75 56.92

Offene Klasse

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 56.07 718 26.66 29.41
2. ROGLER Gerhard 94 Asv 57.95 650 27.36 30.59
3. RONCEVIC Alexander 92 Asv 1:01.43 546 28.36 33.07
4. RABER Wolfgang 66 Donau 1:01.52 543 28.46 33.06
5. INIC Maksim 96 Theresianum 1:02.01 531 29.39 32.62
6. SIMKOVIC Martin 93 Asv 1:03.59 492 28.02 35.57
7. LISZKA Lukas 97 Asv 1:03.76 488 29.35 34.41
8. MEIDLINGER Dominic 93 Asv 1:04.34 475 29.52 34.82
9. NIEDERMAYR Bernhard 92 SU Wien 1:06.53 430 31.18 35.35

10. SCHOPPER Dominik 97 Asv 1:06.59 428 30.74 35.85
11. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 1:06.67 427 29.23 37.44
12. SHAMES Igor 92 Asv 1:06.68 427 29.72 36.96

DRAGOVIC Nikola 96 Donau 1:06.68 427 30.02 36.66
14. LI David 94 Diana 1:07.78 406 30.28 37.50
15. HOPFGARTNER Thomas 95 Mermaids 1:09.37 379 32.45 36.92
16. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 1:09.47 377 31.99 37.48
17. STEINDL Manuel 96 Asv 1:10.23 365 31.86 38.37
18. RAMADAN Josef 95 Friesen 1:10.74 357 32.90 37.84
19. WIMMER Christoph 97 Asv 1:11.77 342 32.91 38.86
20. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 1:13.93 313 35.00 38.93
21. RAML Wolfgang 71 Sport Club 1:21.75 232 37.00 44.75
22. POLAK Peter 60 Sport Club 1:23.75 215 37.75 46.00
23. VARGA Ernst 66 Diana 1:24.39 210 38.61 45.78
24. MANDULA Jakub 97 Donau 1:34.71 149 38.51 56.20
25. LANGER Daniel 97 Theresianum 1:39.67 128 44.29 55.38
26. BEIG Robert 48 Hakoah 1:40.52 125 47.25 53.27
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Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Wettkampf 41 Frauen, 400m Lagen Offene Klasse
18.11.12 - 9:30 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend

1. GYURKO Virag 98 Asv 5:17.97 606
50m: 33.39 33.39 150m: 1:51.99 39.65 250m: 3:18.28 46.69 350m: 4:41.78 37.69

100m: 1:12.34 38.95 200m: 2:31.59 39.60 300m: 4:04.09 45.81 400m: 5:17.97 36.19

2. DAXBÖCK Lena 99 Asv 5:32.95 528
50m: 35.12 35.12 150m: 1:59.66 42.96 250m: 3:30.80 49.48 350m: 4:57.13 37.50

100m: 1:16.70 41.58 200m: 2:41.32 41.66 300m: 4:19.63 48.83 400m: 5:32.95 35.82

3. SCHWAIGER Annabelle 99 Austria 5:37.62 506
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.73 43.20 250m: 3:35.43 45.75 350m: 5:01.03 38.67

100m: 1:23.53 44.93 200m: 2:49.68 42.95 300m: 4:22.36 46.93 400m: 5:37.62 36.59

4. SUMMERAUER Victoria 99 Asv 5:46.01 470
50m: 37.80 37.80 150m: 2:05.88 42.98 250m: 3:39.27 51.49 350m: 5:07.86 38.93

100m: 1:22.90 45.10 200m: 2:47.78 41.90 300m: 4:28.93 49.66 400m: 5:46.01 38.15

5. SCHMIDT Saskia 99 Austria 5:51.05 450
50m: 36.85 36.85 150m: 2:07.54 46.09 250m: 3:40.60 47.51 350m: 5:11.46 41.54

100m: 1:21.45 44.60 200m: 2:53.09 45.55 300m: 4:29.92 49.32 400m: 5:51.05 39.59

6. WURM Melissa 98 Mermaids 5:53.99 439
50m: 40.95 40.95 150m: 2:14.31 44.86 250m: 3:42.76 44.67 350m: 5:13.20 44.56

100m: 1:29.45 48.50 200m: 2:58.09 43.78 300m: 4:28.64 45.88 400m: 5:53.99 40.79

7. TANDECKI Anastasia 99 Asv 5:54.44 437
50m: 37.09 37.09 150m: 2:06.72 44.98 250m: 3:42.57 52.75 350m: 5:15.12 40.12

100m: 1:21.74 44.65 200m: 2:49.82 43.10 300m: 4:35.00 52.43 400m: 5:54.44 39.32

8. HRADIL Victoria 99 Austria 6:00.34 416
50m: 40.73 40.73 150m: 2:12.44 43.58 250m: 3:47.95 52.22 350m: 5:22.27 42.46

100m: 1:28.86 48.13 200m: 2:55.73 43.29 300m: 4:39.81 51.86 400m: 6:00.34 38.07

9. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 6:09.48 386
50m: 40.52 40.52 150m: 2:14.33 44.55 250m: 3:51.88 52.19 350m: 5:28.24 42.35

100m: 1:29.78 49.26 200m: 2:59.69 45.36 300m: 4:45.89 54.01 400m: 6:09.48 41.24

10. TROGER Victoria 99 Austria 6:48.54 286
50m: 47.04 47.04 150m: 2:37.00 50.04 250m: 4:22.83 55.70 350m: 6:05.28 45.37

100m: 1:46.96 59.92 200m: 3:27.13 50.13 300m: 5:19.91 57.08 400m: 6:48.54 43.26

11. AKSENOVA Vera 98 Theresianum 6:56.84 269
50m: 40.58 40.58 150m: 2:20.71 51.42 250m: 4:17.21 1:03.63 350m: 6:09.61 49.13

100m: 1:29.29 48.71 200m: 3:13.58 52.87 300m: 5:20.48 1:03.27 400m: 6:56.84 47.23

Offene Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum 5:14.57 626
50m: 34.23 34.23 150m: 1:56.31 42.73 250m: 3:16.65 39.16 350m: 4:36.79 40.32

100m: 1:13.58 39.35 200m: 2:37.49 41.18 300m: 3:56.47 39.82 400m: 5:14.57 37.78

2. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 5:19.54 597
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.32 40.77 250m: 3:19.02 47.30 350m: 4:44.34 37.89

100m: 1:11.55 37.64 200m: 2:31.72 39.40 300m: 4:06.45 47.43 400m: 5:19.54 35.20

3. DOLEZAL Ella 96 Asv 5:23.02 578
50m: 33.13 33.13 150m: 1:53.79 42.95 250m: 3:24.01 47.95 350m: 4:47.06 35.71

100m: 1:10.84 37.71 200m: 2:36.06 42.27 300m: 4:11.35 47.34 400m: 5:23.02 35.96

4. MALEK Natalie 95 Asv 5:31.35 535
50m: 35.35 35.35 150m: 1:55.75 39.92 250m: 3:23.06 47.34 350m: 4:52.17 40.19

100m: 1:15.83 40.48 200m: 2:35.72 39.97 300m: 4:11.98 48.92 400m: 5:31.35 39.18

5. SUMMERAUER Marlene 95 Asv 5:55.97 432
50m: 40.28 40.28 150m: 2:10.95 44.30 250m: 3:45.34 52.33 350m: 5:18.70 40.48

100m: 1:26.65 46.37 200m: 2:53.01 42.06 300m: 4:38.22 52.88 400m: 5:55.97 37.27
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Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Wettkampf 42 Männer, 400m Lagen Offene Klasse
18.11.12 - 9:50 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend

1. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 5:05.85 501
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.62 39.92 250m: 3:13.15 43.34 350m: 4:32.84 35.36

100m: 1:10.70 38.65 200m: 2:29.81 39.19 300m: 3:57.48 44.33 400m: 5:05.85 33.01

2. FRANK Jakob 99 Asv 5:12.33 470
50m: 32.53 32.53 150m: 1:49.98 39.32 250m: 3:14.39 45.89 350m: 4:37.58 35.86

100m: 1:10.66 38.13 200m: 2:28.50 38.52 300m: 4:01.72 47.33 400m: 5:12.33 34.75

3. RIZEK Christoph 99 Mermaids 5:20.52 435
50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.77 40.67 250m: 3:25.23 45.89 350m: 4:47.73 35.89

100m: 1:19.10 42.94 200m: 2:39.34 39.57 300m: 4:11.84 46.61 400m: 5:20.52 32.79

4. NIEMECZEK Roland 99 Diana 5:22.67 426
50m: 35.50 35.50 150m: 2:00.05 41.62 250m: 3:24.66 43.20 350m: 4:46.83 37.14

100m: 1:18.43 42.93 200m: 2:41.46 41.41 300m: 4:09.69 45.03 400m: 5:22.67 35.84

5. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 5:26.31 412
50m: 34.53 34.53 150m: 2:01.23 45.10 250m: 3:27.26 42.83 350m: 4:52.53 38.93

100m: 1:16.13 41.60 200m: 2:44.43 43.20 300m: 4:13.60 46.34 400m: 5:26.31 33.78

6. HAIDER Stephan 99 Diana 5:27.07 409
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.86 43.27 250m: 3:26.32 45.76 350m: 4:50.94 37.80

100m: 1:15.59 40.40 200m: 2:40.56 41.70 300m: 4:13.14 46.82 400m: 5:27.07 36.13

7. KLINSER Frederick 98 Diana 5:34.81 382
50m: 36.58 36.58 150m: 2:00.90 43.11 250m: 3:30.04 48.41 350m: 4:57.97 39.37

100m: 1:17.79 41.21 200m: 2:41.63 40.73 300m: 4:18.60 48.56 400m: 5:34.81 36.84

8. LJUBIC Cedomir 99 Austria 5:41.89 358
50m: 36.50 36.50 150m: 2:04.16 44.98 250m: 3:37.61 47.88 350m: 5:04.43 38.65

100m: 1:19.18 42.68 200m: 2:49.73 45.57 300m: 4:25.78 48.17 400m: 5:41.89 37.46

9. WEISS Corrado 99 Austria 6:14.01 274
50m: 42.26 42.26 150m: 2:19.20 45.29 250m: 3:58.47 53.96 350m: 5:33.53 40.74

100m: 1:33.91 51.65 200m: 3:04.51 45.31 300m: 4:52.79 54.32 400m: 6:14.01 40.48

10. SCHOCHER Gustav 99 Austria 6:24.12 253
50m: 40.05 40.05 150m: 2:18.76 49.60 250m: 4:04.84 57.30 350m: 5:44.06 42.03

100m: 1:29.16 49.11 200m: 3:07.54 48.78 300m: 5:02.03 57.19 400m: 6:24.12 40.06

Offene Klasse

1. ROGLER Gerhard 94 Asv 4:39.18 658
50m: 28.22 28.22 150m: 1:37.52 35.90 250m: 2:54.46 40.74 350m: 4:08.17 33.17

100m: 1:01.62 33.40 200m: 2:13.72 36.20 300m: 3:35.00 40.54 400m: 4:39.18 31.01

2. RONCEVIC Alexander 92 Asv 4:45.52 615
50m: 30.39 30.39 150m: 1:44.16 38.93 250m: 3:00.81 37.91 350m: 4:13.40 33.59

100m: 1:05.23 34.84 200m: 2:22.90 38.74 300m: 3:39.81 39.00 400m: 4:45.52 32.12

3. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 5:00.06 530
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.22 36.67 250m: 3:05.48 43.77 350m: 4:25.26 35.53

100m: 1:09.55 37.11 200m: 2:21.71 35.49 300m: 3:49.73 44.25 400m: 5:00.06 34.80

4. MEIDLINGER Dominic 93 Asv 5:01.56 522
50m: 31.05 31.05 150m: 1:48.59 41.70 250m: 3:11.75 43.73 350m: 4:29.10 33.35

100m: 1:06.89 35.84 200m: 2:28.02 39.43 300m: 3:55.75 44.00 400m: 5:01.56 32.46

5. UNTERDORFER Ivo 78 Schwimmunion Mödling 5:02.12 519
50m: 31.25 31.25 150m: 1:48.15 39.68 250m: 3:10.94 43.34 350m: 4:29.33 34.86

100m: 1:08.47 37.22 200m: 2:27.60 39.45 300m: 3:54.47 43.53 400m: 5:02.12 32.79

6. LISZKA Lukas 97 Asv 5:02.54 517
50m: 30.77 30.77 150m: 1:45.24 38.27 250m: 3:08.68 44.88 350m: 4:28.67 34.66

100m: 1:06.97 36.20 200m: 2:23.80 38.56 300m: 3:54.01 45.33 400m: 5:02.54 33.87
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Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Wettkampf 42, Männer, 400m Lagen, Offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. SCHOPPER Dominik 97 Asv 5:05.35 503
50m: 31.73 31.73 150m: 1:49.47 40.86 250m: 3:11.19 42.17 350m: 4:30.82 37.14

100m: 1:08.61 36.88 200m: 2:29.02 39.55 300m: 3:53.68 42.49 400m: 5:05.35 34.53

8. SIMKOVIC Martin 93 Asv 5:09.52 483
50m: 31.14 31.14 150m: 1:50.80 41.52 250m: 3:15.42 45.62 350m: 4:35.00 34.01

100m: 1:09.28 38.14 200m: 2:29.80 39.00 300m: 4:00.99 45.57 400m: 5:09.52 34.52

9. FORMANEK Rene 86 Hakoah 5:15.95 454
50m: 32.65 32.65 150m: 1:52.74 40.80 250m: 3:17.27 44.45 350m: 4:41.45 38.59

100m: 1:11.94 39.29 200m: 2:32.82 40.08 300m: 4:02.86 45.59 400m: 5:15.95 34.50

10. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 5:19.04 441
50m: 32.77 32.77 150m: 1:50.51 39.64 250m: 3:17.62 47.75 350m: 4:43.17 36.98

100m: 1:10.87 38.10 200m: 2:29.87 39.36 300m: 4:06.19 48.57 400m: 5:19.04 35.87

11. SHAMES Igor 92 Asv 5:25.89 414
50m: 31.63 31.63 150m: 1:54.98 41.96 250m: 3:23.79 48.72 350m: 4:50.76 37.26

100m: 1:13.02 41.39 200m: 2:35.07 40.09 300m: 4:13.50 49.71 400m: 5:25.89 35.13

12. STEINDL Manuel 96 Asv 5:29.70 400
50m: 35.10 35.10 150m: 2:04.03 46.19 250m: 3:32.43 43.20 350m: 4:54.94 37.54

100m: 1:17.84 42.74 200m: 2:49.23 45.20 300m: 4:17.40 44.97 400m: 5:29.70 34.76

13. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 5:34.86 381
50m: 36.02 36.02 150m: 2:01.94 42.76 250m: 3:30.52 45.99 350m: 4:58.45 39.04

100m: 1:19.18 43.16 200m: 2:44.53 42.59 300m: 4:19.41 48.89 400m: 5:34.86 36.41

14. WIMMER Christoph 97 Asv 5:35.83 378
50m: 33.95 33.95 150m: 1:57.96 45.23 250m: 3:32.57 50.80 350m: 5:00.48 36.03

100m: 1:12.73 38.78 200m: 2:41.77 43.81 300m: 4:24.45 51.88 400m: 5:35.83 35.35

15. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 5:36.35 376
50m: 36.22 36.22 150m: 2:03.45 43.11 250m: 3:31.44 45.00 350m: 4:58.18 40.85

100m: 1:20.34 44.12 200m: 2:46.44 42.99 300m: 4:17.33 45.89 400m: 5:36.35 38.17

16. NAGL Norbert 68 SU Wien 5:45.05 349
50m: 37.44 37.44 150m: 2:06.60 45.38 250m: 3:38.90 48.36 350m: 5:06.37 38.38

100m: 1:21.22 43.78 200m: 2:50.54 43.94 300m: 4:27.99 49.09 400m: 5:45.05 38.68

17. KESZTHELYI Laszlo 82 Hakoah 5:49.00 337
50m: 35.44 35.44 150m: 2:04.58 46.14 250m: 3:40.09 50.16 350m: 5:09.20 39.44

100m: 1:18.44 43.00 200m: 2:49.93 45.35 300m: 4:29.76 49.67 400m: 5:49.00 39.80

18. HOPFGARTNER Thomas 95 Mermaids 5:53.19 325
50m: 34.95 34.95 150m: 2:06.84 47.46 250m: 3:47.66 54.23 350m: 5:16.60 36.45

100m: 1:19.38 44.43 200m: 2:53.43 46.59 300m: 4:40.15 52.49 400m: 5:53.19 36.59

19. ABILA Christian 88 Sport Club 6:22.61 256
50m: 40.07 40.07 150m: 2:16.06 50.39 250m: 3:59.73 55.24 350m: 5:40.17 45.54

100m: 1:25.67 45.60 200m: 3:04.49 48.43 300m: 4:54.63 54.90 400m: 6:22.61 42.44

Wettkampf 43 Frauen, 50m Brust Offene Klasse
18.11.12 - 10:20 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend

1. INIC Antonina 98 Theresianum 36.30 568
2. SCHWAIGER Annabelle 99 Austria 36.80 546
3. WURM Melissa 98 Mermaids 37.26 526
4. SCHMIDT Saskia 99 Austria 37.75 505
5. GYURKO Virag 98 Asv 39.24 450
6. KUBELKA Katharina 99 Donau 39.55 440
7. SUMMERAUER Victoria 99 Asv 40.94 396
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Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Wettkampf 43, Mädchen, 50m Brust, Jugend

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. DAXBÖCK Lena 99 Asv 41.00 395
9. MOMIROV Katharina 98 SVSSi 41.22 388

10. SCHMIED Anna 99 Theresianum 41.29 386
11. HRADIL Victoria 99 Austria 42.17 363
12. AKSENOVA Vera 98 Theresianum 42.34 358
13. HANZL Sophie 99 SVSSi 42.86 345
14. TANDECKI Anastasia 99 Asv 43.57 329
15. TROGER Victoria 99 Austria 43.79 324
16. SALOMON Christina 99 SVSSi 43.90 321
17. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 44.40 311
18. MEMIC Arijana 99 Asv 45.85 282
19. BECK Laura 99 Donau 47.42 255
20. LANDESMANN Katharina 99 Hakoah 48.55 238
21. TOUMI Rihab 98 Donau 52.66 186

Offene Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum 34.59 657
2. MALEK Natalie 95 Asv 36.54 557
3. NIEDERMAYR Sonja 94 SU Wien 39.18 452
4. DOLEZAL Ella 96 Asv 39.47 442
5. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 40.43 411
6. SUMMERAUER Marlene 95 Asv 42.96 343
7. SARCEVIC Helena 97 Asv 45.33 292
8. UNTERDORFER Christina 73 Schwimmunion Mödling 46.34 273
9. AVCU Nuray 96 Donau 54.29 170

disq. MEMIC Adelisa 97 Asv 45.73
GA - Fehlstart, Frühstart

Wettkampf 44 Männer, 50m Brust Offene Klasse
18.11.12 - 10:30 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend

1. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 34.40 460
2. NIEMECZEK Roland 99 Diana 34.84 443
3. FIEDLER Artur 98 Theresianum 35.35 424
4. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 35.85 407
5. LJUBIC Cedomir 99 Austria 35.97 403
6. TROST Kenji 98 Theresianum 36.20 395
7. FRANK Jakob 99 Asv 37.50 355
8. DRAGOI Andrei 98 Friesen 38.14 338

HANZL David 98 SVSSi 38.14 338
10. RIZEK Christoph 99 Mermaids 38.88 319
11. KRETINGER Wolfgang 99 Asv 38.95 317
12. MELZER Keano 99 Theresianum 39.41 306
13. LEE Sung Joo 98 Diana 40.00 293
14. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 Theresianum 41.39 264
15. SENFT Raphael 98 Friesen 44.01 220
16. HUGGER Philip 99 SU Wien 44.49 213
17. SCHOCHER Gustav 99 Austria 45.70 196
18. SESZTAK Florian 98 Theresianum 45.89 194
19. ROLF Kamillo 98 Theresianum 46.12 191
20. SADRIJA Dominik 99 Donau 46.81 183
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Lagencup 2012 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 18.11.2012

Wettkampf 44, Knaben, 50m Brust, Jugend

Rang Jg. Zeit Pkt.

21. MAMALAEV Chajbula 99 Asv 47.06 180
22. CETINKAYA Davut 98 Asv 48.32 166
23. KRIEGERL Felix 98 Diana 48.89 160
24. MELCHIOR Maximilan 99 Donau 49.05 159
25. AVCU Eray 98 Donau 49.34 156
26. KHALIN Kirill 99 Donau 49.79 152

disq. WEISS Corrado 99 Austria 43.05
BrK - Verlassen der Lage

disq. KHAWALED Marcus 98 Asv 48.20
GA - Fehlstart, Frühstart

disq. MORINA Patrick 99 Donau 52.27
BrJ - Illegaler Delphinbeinschlag

Offene Klasse

1. RONCEVIC Alexander 92 Asv 30.39 668
2. ROGLER Gerhard 94 Asv 31.17 619
3. STEINDL Manuel 96 Asv 31.73 587
4. SIMKOVIC Martin 93 Asv 32.78 532
5. INIC Maksim 96 Theresianum 33.24 510
6. MEIDLINGER Dominic 93 Asv 33.72 489
7. NIEDERMAYR Bernhard 92 SU Wien 33.77 487
8. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 34.14 471
9. SHAMES Igor 92 Asv 34.24 467

10. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 34.50 456
11. RAMADAN Josef 95 Friesen 34.73 447
